
Cavour - 03/07/2024
CRONO ROCCA (1,9 KM 200 MT D+)

PARTENZA CRONOMETRO       DISTANZA: 1900 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 97 MERLI LUCA 2000 PSM TN119 FIDAL S.A. VALCHIESE 00.09.22

2 122 RAS DIEGO 1995 PSM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.09.50

3 62 BOUCHARD NICHOLAS 1998 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.10.09

4 92 MARTINAT FABIO 1997 PSM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.10.11

5 85 GARNIER MANUEL 1998 PSM TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.10.11

6 132 SOGGETTI EMANUELE 2000 PSM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.10.13

7 73 CASTELLO DAVIDE 1994 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.10.21

8 84 GARNIER CLAUDIO 1973 SM4554 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.10.46

9 141 GRIGLIO FABIO 1994 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.10.48

10 75 CIVALLERO LORENZO 1975 SM4554 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.10.54

11 102 PEANO DANIELE 1991 PSM CN001 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.11.03

12 104 PONS ETHAN 2009 CM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.11.08

13 101 OLIVERO TOMMASO 2005 JM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.11.11

14 56 BERTONE MASSIMO 1980 SM3544 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.11.11

15 68 BOUCHARD NOEMI 2002 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.11.13

16 83 FORNELLI PIETRO 2009 CM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.11.16

17 37 TRON MANUEL 1994 PSM CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.11.25

18 41 FOSSAT ISAAC 2002 PSM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.11.25

19 6 SOVERA BENIAMINO 1986 SM3544 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.11.32

20 44 DENTIS ARIANNA 2000 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.11.40

21 29 BAZZOCCHI DAVIDE 1989 SM3544 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.11.56

22 119 BOGINO ALESSANDRO 1989 SM3544 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.12.00

23 129 BIANCIOTTO STEFANO 2000 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.12.00

24 131 BARROVERO ANDREA 1994 PSM CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.12.09

25 67 CRAFA ALESSIO 1994 PSM AP038 FIDAL AVIS ASCOLI MARATHON 00.12.11

26 106 ZANOTTI LUCA 1973 SM4554 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.12.12

27 130 ANDRONICO GIUSEPPE 1983 SM3544 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.12.27

28 139 GIRAUDO LUCA 1988 SM3544 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.12.29

29 140 BIEI DANILO 1977 SM4554 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.12.33

30 79 FERRARO ELIA 2010 CM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.12.34

31 25 BOGLIOTTI MARCO 1988 SM3544 CN001 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.12.35

32 133 MEUTHEN STEFAN MARCO 2002 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.12.37

33 39 FERRARIS GIANPAOLO MARIA 1980 SM3544 TO246 FIDAL APPLERUN TEAM 00.12.43

34 117 VALOCCHI MICHELE 1988 SM3544 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.12.51

35 30 FORNASERO ENRICO 1984 SM3544 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.12.52

36 3 MERLO FAUSTO 1976 SM4554 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.12.56

37 103 PONS ELIAN 2009 CM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.12.57

38 138 BERTAGNIN GIOVANNI 1968 SM5564 SV040 FIDAL ASD TRIATHLON SAVONA 00.12.59

39 80 FERRARO MATTEO 1977 SM4554 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.13.06

40 121 GIORDAN MARCO 1967 SM5564 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.13.07

41 89 LONG ANDREA 1974 SM4554 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.13.13

42 78 DOMARD NICOLE ALESSANDRA 2002 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.13.14

43 105 PONS PATRIK 1975 SM4554 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.13.16

44 55 BERTERO LORENZO 2010 CM CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.13.16

45 124 ROLAND GABRIELE 2009 CM TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.13.18

46 65 BARERA RICCARDO 2007 AM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.13.21

47 57 BOAGLIO MAURO CHIAFFREDO 1970 SM4554 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.13.22

48 28 ZOPPI DANIELE 1974 SM4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.13.23

49 93 ALBERTO ANDREA 1979 SM4554 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.13.31

50 4 VINCON MICHELE 1973 SM4554 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.13.31

51 96 MENUSAN LORIS 1972 SM4554 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.13.38

52 51 MURGIONI LUCA 1982 SM3544 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.13.45

53 137 PRIMO FABRIZIO 1999 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.13.47

54 115 NEGRINI ANDREA 1967 SM5564 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.13.54

55 63 COLOMBANO DARIO MICHELE 1984 SM3544 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.14.00
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56 94 MARCONETTO MATTEO 1986 SM3544 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.14.02

57 74 CHIAVAZZA IRMA 2002 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.14.03

58 46 PLAVAN MARINA 1961 SF5564 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.14.06

59 116 TOURN ELENA 1975 SF4554 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.14.09

60 110 SOLARO ALBERTO 1981 SM3544 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.14.15

61 52 BALLARI NICOLò 2010 CM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.14.21

62 77 DIANO GERARDO 1974 SM4554 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.14.22

63 86 GIAVENO FABRIZIO 1974 SM4554 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.14.28

64 135 PEVERENGO REMO 1966 SM5564 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.14.39

65 5 BUTTIGLIERO MASSIMILIANO 1982 SM3544 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.14.42

66 127 TERZI DI BERGAMO GIANCARLO 1967 SM5564 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.14.45

67 38 POET FABIO 1981 SM3544 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.14.45

68 53 BARRA MAURO 1967 SM5564 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.14.49

69 22 PREGNO MARCO 1965 SM5564 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.14.56

70 95 FORNERO DANIELE 1985 SM3544 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.15.02

71 128 VIANO FLAVIO 1965 SM5564 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.15.03

72 134 GILARDI GIUSEPPE 1961 SM5564 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.15.08

73 64 NICOLA JOEL GABRIELE 1989 SM3544 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.15.10

74 72 CASCONE ROBERTO 1974 SM4554 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.15.17

75 45 BERTOLOTTI GIANLUCA 1978 SM4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.15.21

76 36 FASANO ELIA 1973 SM4554 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.15.23

77 69 BRICCO CINZIA 1974 SF4554 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.15.23

78 1 SARACCO EZIO 1961 SM5564 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.15.25

79 34 BUTTIGLIERO ELISA 2003 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.15.26

80 87 DESCO ELSO 1954 SM6574 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.15.37

81 114 AUDISIO SOFIA 2003 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.15.43

82 47 MASSELLO PATRICH 1973 SM4554 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.15.43

83 98 MILAN CLAUDIO 1946 SM75+ TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.15.44

84 24 LANZILOTTI MADDALENA 1972 SF4554 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.15.45

85 43 CASTELLI PAOLO 1960 SM5564 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.15.52

86 112 DEFINIS LUIGIA 1965 SF5564 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.15.56

87 49 ARNEODO DARIO 1964 SM5564 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.15.58

88 40 PERROT LUCA 1976 SM4554 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.15.59

89 59 BORGHI ANNA 1988 SF3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.05

90 19 VERDESIO CARLO 1975 SM4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.07

91 33 MORIENA VALENTINO 1985 SM3544 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.16.09

92 54 BERTERO LAVINIA 2007 AF CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.16.17

93 111 SOLAVAGGIONE MAURIZIO 1972 SM4554 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.16.18

94 109 SASSO CARLO PAOLO 1972 SM4554 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.16.30

95 66 ROSSETTI LAURA 1986 SF3544 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.16.31

96 125 NEIROTTI SIMONA 1969 SF5564 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.16.37

97 113 GASPARELLO SABRINA 1978 SF4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.46

98 99 MONTALDO DARIO 1953 SM6574 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.16.47

99 136 OLIVIERI FABRIZIO 1957 SM6574 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.16.50

100 23 RIBOTTA MICHELE 1968 SM5564 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.54

101 82 FORLAI GUIDO GIANPIERO 1955 SM6574 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.02

102 32 FALCO MARINELLA 1964 SF5564 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.17.03

103 12 VALLEROTTI CORRADO 1967 SM5564 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.17.07

104 107 REVELLO RACHELE 1997 PSF CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.17.17

105 13 VAIRA STEFANIA 1988 SF3544 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.17.29

106 123 ISABELLO CARLA 1959 SF6574 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.30

107 81 FERRERO CAROLA 1977 SF4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.33

108 42 CUTAIA SALVATORE 1973 SM4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.37

109 17 VOLPE ELENA 1987 SF3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.39

110 18 FRANCO DARIO 1958 SM6574 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.17.47

111 70 ROCCHIA VALERIO 1965 SM5564 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.17.49

112 20 TRON ANITA 1955 SF6574 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.18.06

113 35 BRAMANTE FASANO FEDERICA 2004 PSF TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.18.08

114 118 VOLPIN MONICA 1973 SF4554 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.18.30

115 120 MONDINO GIORGIO 1953 SM6574 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.19.06

116 27 RUFFOLO VINCENZO 1983 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.19.07

117 31 BOGLIONE DONATELLA 1967 SF5564 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.19.16
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118 10 PINNOLINI MARISA 1970 SF4554 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.19.26

119 91 MARINO CARLO 1942 SM75+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.19.26

120 60 BORRETTA MARIA MADDALENA 1954 SF6574 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.19.34

121 2 MONDINO ERICA 1974 SF4554 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.20.01

122 88 KOSZTANDI MIHALY 1956 SM6574 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.20.09

123 14 MARTRA CHIARA 1994 PSF TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.20.26

124 90 MALANOT ANNA 1966 SF5564 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.20.27

125 48 STEFANI GRAZIELLA 1943 SF75+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.27.57

126 26 DE SIMONE DANIELE 1964 SM5564 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.32.54

DNS 11 BARBERO GIANLUCA 1973 SM4554 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

DNS 58 BOGLIOTTI LORENZO 2000 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

DNS 100 NICOLA MARCO 2000 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

DNS 108 ROSTAN ANDREA 1998 PSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

DNS 9 VALVASSORI ROBERTO 1978 SM4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
Totale atleti: 131

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 22
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 16
3 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 16
4 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 14
5 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 11
6 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 10
7 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 9
8 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 6
9 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5
10 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 3
11 CN001 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2
12 CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 2
13 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2
14 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 2
15 AP038 FIDAL AVIS ASCOLI MARATHON 1
16 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1
17 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1
18 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 1
19 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1
20 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1
21 SV040 FIDAL ASD TRIATHLON SAVONA 1
22 TN119 FIDAL S.A. VALCHIESE 1
23 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1
24 TO246 FIDAL APPLERUN TEAM 1
25 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
Totale atleti: 131
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Cavour - 03/07/2024
CRONO ROCCA (1,9 KM 200 MT D+)

PARTENZA CRONOMETRO: CM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 104 PONS ETHAN 2009 12 CM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.11.08
2 83 FORNELLI PIETRO 2009 15 CM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.11.16
3 79 FERRARO ELIA 2010 28 CM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.12.34
4 103 PONS ELIAN 2009 35 CM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.12.57
5 55 BERTERO LORENZO 2010 41 CM CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.13.16
6 124 ROLAND GABRIELE 2009 42 CM TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.13.18
7 52 BALLARI NICOLò 2010 55 CM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.14.21

PARTENZA CRONOMETRO: AM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 65 BARERA RICCARDO 2007 43 AM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.13.21

PARTENZA CRONOMETRO: JM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 101 OLIVERO TOMMASO 2005 13 JM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.11.11

PARTENZA CRONOMETRO: PSM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 97 MERLI LUCA 2000 1 SM TN119 FIDAL S.A. VALCHIESE 00.09.22
2 122 RAS DIEGO 1995 2 SM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.09.50
3 62 BOUCHARD NICHOLAS 1998 3 SM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.10.09
4 92 MARTINAT FABIO 1997 4 SM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.10.11
5 85 GARNIER MANUEL 1998 5 SM TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.10.11
6 132 SOGGETTI EMANUELE 2000 6 SM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.10.13
7 73 CASTELLO DAVIDE 1994 7 SM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.10.21
8 141 GRIGLIO FABIO 1994 9 SM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.10.48
9 102 PEANO DANIELE 1991 11 SM CN001 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.11.03
10 37 TRON MANUEL 1994 16 SM CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.11.25
11 41 FOSSAT ISAAC 2002 17 PM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.11.25
12 129 BIANCIOTTO STEFANO 2000 21 SM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.12.00
13 131 BARROVERO ANDREA 1994 22 SM CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.12.09
14 67 CRAFA ALESSIO 1994 23 SM AP038 FIDAL AVIS ASCOLI MARATHON 00.12.11
15 133 MEUTHEN STEFAN MARCO 2002 30 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.12.37
16 137 PRIMO FABRIZIO 1999 50 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.13.47

PARTENZA CRONOMETRO: SM3544

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 56 BERTONE MASSIMO 1980 14 SM40 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.11.11
2 6 SOVERA BENIAMINO 1986 18 SM35 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.11.32
3 29 BAZZOCCHI DAVIDE 1989 19 SM35 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.11.56
4 119 BOGINO ALESSANDRO 1989 20 SM35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.12.00
5 130 ANDRONICO GIUSEPPE 1983 25 SM40 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.12.27
6 139 GIRAUDO LUCA 1988 26 SM35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.12.29
7 25 BOGLIOTTI MARCO 1988 29 SM35 CN001 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.12.35
8 39 FERRARIS GIANPAOLO MARIA 1980 31 SM40 TO246 FIDAL APPLERUN TEAM 00.12.43
9 117 VALOCCHI MICHELE 1988 32 SM35 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.12.51
10 30 FORNASERO ENRICO 1984 33 SM40 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.12.52
11 51 MURGIONI LUCA 1982 49 SM40 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.13.45
12 63 COLOMBANO DARIO MICHELE 1984 52 SM40 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.14.00
13 94 MARCONETTO MATTEO 1986 53 SM35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.14.02
14 110 SOLARO ALBERTO 1981 54 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.14.15
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15 5 BUTTIGLIERO MASSIMILIANO 1982 59 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.14.42
16 38 POET FABIO 1981 61 SM40 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.14.45
17 95 FORNERO DANIELE 1985 64 SM35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.15.02
18 64 NICOLA JOEL GABRIELE 1989 67 SM35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.15.10
19 33 MORIENA VALENTINO 1985 79 SM35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.16.09
20 27 RUFFOLO VINCENZO 1983 91 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.19.07

PARTENZA CRONOMETRO: SM4554

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 84 GARNIER CLAUDIO 1973 8 SM50 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.10.46
2 75 CIVALLERO LORENZO 1975 10 SM45 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.10.54
3 106 ZANOTTI LUCA 1973 24 SM50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.12.12
4 140 BIEI DANILO 1977 27 SM45 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.12.33
5 3 MERLO FAUSTO 1976 34 SM45 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.12.56
6 80 FERRARO MATTEO 1977 37 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.13.06
7 89 LONG ANDREA 1974 39 SM50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.13.13
8 105 PONS PATRIK 1975 40 SM45 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.13.16
9 57 BOAGLIO MAURO CHIAFFREDO 1970 44 SM50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.13.22
10 28 ZOPPI DANIELE 1974 45 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.13.23
11 93 ALBERTO ANDREA 1979 46 SM45 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.13.31
12 4 VINCON MICHELE 1973 47 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.13.31
13 96 MENUSAN LORIS 1972 48 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.13.38
14 77 DIANO GERARDO 1974 56 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.14.22
15 86 GIAVENO FABRIZIO 1974 57 SM50 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.14.28
16 72 CASCONE ROBERTO 1974 68 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.15.17
17 45 BERTOLOTTI GIANLUCA 1978 69 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.15.21
18 36 FASANO ELIA 1973 70 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.15.23
19 47 MASSELLO PATRICH 1973 73 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.15.43
20 40 PERROT LUCA 1976 77 SM45 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.15.59
21 19 VERDESIO CARLO 1975 78 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.07
22 111 SOLAVAGGIONE MAURIZIO 1972 80 SM50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.16.18
23 109 SASSO CARLO PAOLO 1972 81 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.16.30
24 42 CUTAIA SALVATORE 1973 87 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.37

PARTENZA CRONOMETRO: SM5564

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 138 BERTAGNIN GIOVANNI 1968 36 SM55 SV040 FIDAL ASD TRIATHLON SAVONA 00.12.59
2 121 GIORDAN MARCO 1967 38 SM55 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.13.07
3 115 NEGRINI ANDREA 1967 51 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.13.54
4 135 PEVERENGO REMO 1966 58 SM55 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.14.39
5 127 TERZI DI BERGAMO GIANCARLO 1967 60 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.14.45
6 53 BARRA MAURO 1967 62 SM55 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.14.49
7 22 PREGNO MARCO 1965 63 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.14.56
8 128 VIANO FLAVIO 1965 65 SM55 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.15.03
9 134 GILARDI GIUSEPPE 1961 66 SM60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.15.08
10 1 SARACCO EZIO 1961 71 SM60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.15.25
11 43 CASTELLI PAOLO 1960 75 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.15.52
12 49 ARNEODO DARIO 1964 76 SM60 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.15.58
13 23 RIBOTTA MICHELE 1968 84 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.54
14 12 VALLEROTTI CORRADO 1967 86 SM55 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.17.07
15 70 ROCCHIA VALERIO 1965 89 SM55 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.17.49
16 26 DE SIMONE DANIELE 1964 94 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.32.54

PARTENZA CRONOMETRO: SM6574

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 87 DESCO ELSO 1954 72 SM70 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.15.37
2 99 MONTALDO DARIO 1953 82 SM70 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.16.47
3 136 OLIVIERI FABRIZIO 1957 83 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.16.50
4 82 FORLAI GUIDO GIANPIERO 1955 85 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.02
5 18 FRANCO DARIO 1958 88 SM65 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.17.47
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6 120 MONDINO GIORGIO 1953 90 SM70 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.19.06
7 88 KOSZTANDI MIHALY 1956 93 SM65 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.20.09

PARTENZA CRONOMETRO: SM75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 98 MILAN CLAUDIO 1946 74 SM75 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.15.44
2 91 MARINO CARLO 1942 92 SM80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.19.26

PARTENZA CRONOMETRO: CF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA CRONOMETRO: AF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 54 BERTERO LAVINIA 2007 13 AF CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.16.17

PARTENZA CRONOMETRO: JF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA CRONOMETRO: PSF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 68 BOUCHARD NOEMI 2002 1 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.11.13
2 44 DENTIS ARIANNA 2000 2 SF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.11.40
3 78 DOMARD NICOLE ALESSANDRA 2002 3 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.13.14
4 74 CHIAVAZZA IRMA 2002 4 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.14.03
5 34 BUTTIGLIERO ELISA 2003 8 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.15.26
6 114 AUDISIO SOFIA 2003 9 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.15.43
7 107 REVELLO RACHELE 1997 18 SF CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.17.17
8 35 BRAMANTE FASANO FEDERICA 2004 24 PF TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.18.08
9 14 MARTRA CHIARA 1994 30 SF TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.20.26

PARTENZA CRONOMETRO: SF3544

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 59 BORGHI ANNA 1988 12 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.05
2 66 ROSSETTI LAURA 1986 14 SF35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.16.31
3 13 VAIRA STEFANIA 1988 19 SF35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.17.29
4 17 VOLPE ELENA 1987 22 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.39

PARTENZA CRONOMETRO: SF4554

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 116 TOURN ELENA 1975 6 SF45 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.14.09
2 69 BRICCO CINZIA 1974 7 SF50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.15.23
3 24 LANZILOTTI MADDALENA 1972 10 SF50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.15.45
4 113 GASPARELLO SABRINA 1978 16 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.46
5 81 FERRERO CAROLA 1977 21 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.33
6 118 VOLPIN MONICA 1973 25 SF50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.18.30
7 10 PINNOLINI MARISA 1970 27 SF50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.19.26
8 2 MONDINO ERICA 1974 29 SF50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.20.01

PARTENZA CRONOMETRO: SF5564

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 46 PLAVAN MARINA 1961 5 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.14.06
2 112 DEFINIS LUIGIA 1965 11 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.15.56
3 125 NEIROTTI SIMONA 1969 15 SF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.16.37
4 32 FALCO MARINELLA 1964 17 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.17.03
5 31 BOGLIONE DONATELLA 1967 26 SF55 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.19.16
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6 90 MALANOT ANNA 1966 31 SF55 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.20.27

PARTENZA CRONOMETRO: SF6574

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 123 ISABELLO CARLA 1959 20 SF65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.17.30
2 20 TRON ANITA 1955 23 SF65 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.18.06
3 60 BORRETTA MARIA MADDALENA 1954 28 SF70 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.19.34

PARTENZA CRONOMETRO: SF75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 48 STEFANI GRAZIELLA 1943 32 SF80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.27.57
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